РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
УСПЕНСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.07.2018 г.                                      с. Успенка                                   № 91-205-Р

Об упразднении статуса населенного пункта о/п Сибиряк Успенского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с частью 2 статьи 14 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», руководствуясь статьями 7, 20, 24 Устава Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

		1.Ходатайствовать перед Законодательным собранием Красноярского края об упразднении статуса населённого пункта о/п Сибиряк Успенского сельсовета Рыбинского района в связи с утратой им признаков населённого пункта.
           2.Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджетным вопросам(Кузьменко Л.А.).
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Успенский вестник».

Председатель Успенского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов,                                                                               А.Н. Белясов
Глава сельсовета